支 払 基 金

令和元年 10 月 15 日

医薬品マスターの改定について

令和元年 9 月 3 日に掲載した「医薬品マスターの改定について」の記の 3 にお

ける薬価改正について、今般、下記のとおり医薬品マスターを改定しましたので

お知らせします。

なお、今回公表するマスターは、令和元年 11 月 1 日から適用のため、当該マス

ターの「変更年月日」欄を「 20191101」に設定し収載しております。

記

令和元年 9 月 3 日付け厚生労働省告示第 103 号に基づく薬価変更

（変更区分「5」：2 コード）（別紙参照）

剤形 医薬品コード 医薬品名・規格名 単位
変更
区分

変更箇所 変更後 変更前 備考

金額 10,806.60 12,713.70

旧金額 12,713.70 12,482.50

金額 20,719.40 24,375.80

旧金額 24,375.80 23,932.60

別紙_医薬品マスター登録内容の一部変更

タグリッソ錠８０ｍｇ622472101内

タグリッソ錠４０ｍｇ622472001内

5

5

錠

錠